

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA RICA - PR

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **35/2023**
TIPO: **MP**
PREGOEIRO: **Julio Cesar Germano Júnior**

OBJETO **Registro de preço para serviços de borracharia e para aquisição de bico e**

TOTAL DO PROCESSO:				146.271,05
FORNECEDOR	Danilo Felix da Silva	CNPJ/CPF:	29126740000150	TOTAL: 146.271,05
1				
Itens do lote:	57	Valor Inicial:	2.446,0400	Valor final: 2.446,0400 Valor total: 146.271,05
Item:	1	Unidade:	KM	Marca: PRÓPRIA Modelo:
SERVIÇO DE SOCORRO POR KM				
Quantidade:	4.000	Valor unitário:	2,5900	Valor total item: 10.360,00
Item:	2	Unidade:	SER	Marca: PRÓPRIA Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU MOTOS				
Quantidade:	20	Valor unitário:	19,5100	Valor total item: 390,20
Item:	3	Unidade:	SER	Marca: PRÓPRIA Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEUS CARROS BAIXOS				
Quantidade:	200	Valor unitário:	19,5800	Valor total item: 3.916,00
Item:	4	Unidade:	SER	Marca: PRÓPRIA Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU VAN				
Quantidade:	120	Valor unitário:	35,7700	Valor total item: 4.292,40
Item:	5	Unidade:	SER	Marca: PRÓPRIA Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU MICRO ONIBUS				
Quantidade:	120	Valor unitário:	37,7700	Valor total item: 4.532,40
Item:	6	Unidade:	SER	Marca: PRÓPRIA Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU DE ONIBUS				
Quantidade:	120	Valor unitário:	48,7100	Valor total item: 5.845,20
Item:	7	Unidade:	SER	Marca: PRÓPRIA Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU CAMINHÃO				
Quantidade:	120	Valor unitário:	48,4200	Valor total item: 5.810,40

Item: 8	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU TRATOR DIANTEIRO SIMPLES			
Quantidade: 20	Valor unitário: 44,2700	Valor total item: 885,40	
Item: 9	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/ MONTAGEM EM PNEU TRATOR DIANTEIRO TRASADO			
Quantidade: 20	Valor unitário: 67,9100	Valor total item: 1.358,20	
Item: 10	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM /MONTAGEM EM PNEU TRATOR TRASEIRO			
Quantidade: 20	Valor unitário: 76,7600	Valor total item: 1.535,20	
Item: 11	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU CARRETA DE TRATORES			
Quantidade: 40	Valor unitário: 19,1800	Valor total item: 767,20	
Item: 12	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU TERRACIADOR			
Quantidade: 20	Valor unitário: 23,5900	Valor total item: 471,80	
Item: 13	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU MOTONIVELADORA			
Quantidade: 30	Valor unitário: 93,0300	Valor total item: 2.790,90	
Item: 14	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU RETROESCAVEDEIRA			
Quantidade: 40	Valor unitário: 85,6700	Valor total item: 3.426,80	
Item: 15	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU PÁCARREGADEIRA			
Quantidade: 30	Valor unitário: 85,6300	Valor total item: 2.568,90	
Item: 16	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU GRADE ROMA			
Quantidade: 20	Valor unitário: 19,5500	Valor total item: 391,00	
Item: 17	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
DESMONTAGEM/MONTAGEM EM PNEU BOB KET			
Quantidade: 20	Valor unitário: 49,1200	Valor total item: 982,40	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
BICO DE CAMARA PARA MAQUINA PESADA Incluindo a válvula			
Quantidade: 30	Valor unitário: 43,9200	Valor total item: 1.317,60	

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
BICO DE CAMARA PARA CARRO BAIXO Incluindo a válvula			
Quantidade: 60	Valor unitário: 13,5200	Valor total item: 811,20	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
BICO DE CAMARA PARA TRATOR Incluindo a válvula			
Quantidade: 30	Valor unitário: 34,5800	Valor total item: 1.037,40	
Item: 21	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE MOTO NIVELADORA Inclui-se no concerto a mão-de-obra para			
Quantidade: 50	Valor unitário: 89,5400	Valor total item: 4.477,00	
Item: 22	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE CARRIOLA Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do			
Quantidade: 20	Valor unitário: 11,5400	Valor total item: 230,80	
Item: 23	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE BOB KET Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do			
Quantidade: 20	Valor unitário: 43,0000	Valor total item: 860,00	
Item: 24	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE CAMINHÃO Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do			
Quantidade: 200	Valor unitário: 39,7900	Valor total item: 7.958,00	
Item: 25	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE CARRETA DE TRATOR Inclui-se no concerto a mão-de-obra para			
Quantidade: 40	Valor unitário: 21,7000	Valor total item: 868,00	
Item: 26	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE CARRO BAIXO Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do			
Quantidade: 100	Valor unitário: 30,9000	Valor total item: 3.090,00	
Item: 27	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE GRADE ROMA Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do			
Quantidade: 20	Valor unitário: 36,4400	Valor total item: 728,80	
Item: 28	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE MICRO ÔNIBUS Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução			
Quantidade: 50	Valor unitário: 47,6700	Valor total item: 2.383,50	
Item: 29	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE MOTO Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do serviço			
Quantidade: 15	Valor unitário: 19,6500	Valor total item: 294,75	

Item: 30	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE ÔNIBUS Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do			
Quantidade: 100	Valor unitário: 53,0000	Valor total item: 5.300,00	
Item: 31	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA Inclui-se no concerto a mão-de-obra para			
Quantidade: 60	Valor unitário: 75,9200	Valor total item: 4.555,20	
Item: 32	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE TERRACIADOR Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução			
Quantidade: 20	Valor unitário: 44,8500	Valor total item: 897,00	
Item: 33	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE TRATOR DIANTEIRO SIMPLES Inclui-se no concerto a mão-de-obra			
Quantidade: 20	Valor unitário: 40,4000	Valor total item: 808,00	
Item: 34	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE TRATOR DIANTEIRO TRASADO Inclui-se no concerto a mão-de-obra			
Quantidade: 30	Valor unitário: 62,6100	Valor total item: 1.878,30	
Item: 35	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE VAN Inclui-se no concerto a mão-de-obra para execução do serviço e			
Quantidade: 60	Valor unitário: 27,6700	Valor total item: 1.660,20	
Item: 36	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE TRATOR TRASEIRO Inclui-se no concerto a mão-de-obra para			
Quantidade: 30	Valor unitário: 70,3200	Valor total item: 2.109,60	
Item: 37	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
CONCERTO DE PNEU DE PÁ CARREGADEIRA Inclui-se no concerto a mão-de-obra para			
Quantidade: 60	Valor unitário: 89,6700	Valor total item: 5.380,20	
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 01 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 10,6000	Valor total item: 318,00	
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 02 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 10,5000	Valor total item: 315,00	
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 03 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 18,0800	Valor total item: 542,40	

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 04 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 20,6700	Valor total item: 620,10	
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 05 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 21,1000	Valor total item: 633,00	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 06 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 35,3600	Valor total item: 1.060,80	
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 07 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 42,8500	Valor total item: 1.285,50	
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 08 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 50	Valor unitário: 53,0600	Valor total item: 2.653,00	
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 09 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 100	Valor unitário: 65,9100	Valor total item: 6.591,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP N° 10 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 200	Valor unitário: 77,7900	Valor total item: 15.558,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP RAC 10 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 26,5100	Valor total item: 795,30	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP RAC 15 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 30,8700	Valor total item: 926,10	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP RAC 12 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 20,0800	Valor total item: 602,40	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
TIP TOP RAC 14 Especificações mínimas: Remendo utilizado para reparo em pneu			
Quantidade: 30	Valor unitário: 23,5900	Valor total item: 707,70	

Item: 52	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
RODIZIO DE PNEUS DE MOTO NIVELADORA			
Quantidade: 30	Valor unitário: 67,6600	Valor total item: 2.029,80	
Item: 53	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
RODIZIO DE PNEUS CARROS BAIXOS			
Quantidade: 50	Valor unitário: 27,3300	Valor total item: 1.366,50	
Item: 54	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
RODIZIO DE PNEUS VAN			
Quantidade: 50	Valor unitário: 56,3300	Valor total item: 2.816,50	
Item: 55	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
RODIZIO DE PNEUS DE MICRO ONIBUS			
Quantidade: 60	Valor unitário: 53,2500	Valor total item: 3.195,00	
Item: 56	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
RODIZIO DE PNEUS DE ONIBUS			
Quantidade: 80	Valor unitário: 58,2500	Valor total item: 4.660,00	
Item: 57	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
RODIZIO DE PNEUS DE CAMINHÃO			
Quantidade: 50	Valor unitário: 52,5000	Valor total item: 2.625,00	